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Le quinzomadaire leader de la presse High Tech

High Tech Way of Live : toute l'actualité et les tendances technologiques
54 850
EXEMPLAIRES POSITIONNEMENT
DIFFUSION OINET décrypte I'innovation technologique, depuis quelques années
3,9M il s‘ouvre aux enjeux de la transformation digitale. Il accompagne ses
LECTEURS lecteurs dans la bonne pratique des outils numériques et des mutations
AUDIENCE qui transforment notre quotidien.

CONTENU

4 grandes rubriques

Masculin, 25-49 ans * DECOUVRIR Ceux qui créent I'innovation
* COMPRENDRE La transformation digitale d’aujourd’hui
' et de demain
* CHOISIR Les bons outils grace a des tests variés
cSps * MAITRISER La bonne pratique des outils numériques.
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Hﬁaq DES NUMEROS THEMATIQUES

6 numéros par an avec une approche multi-thématique.

Urbains Des sujets fédérateurs qui nécessitent des conseils techniques d’utilisation.
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Actifs

Technophiles

* Un magazine pratique qui guide ses lecteurs dans leur phase d’achat
* Un lectorat hyper connecté, actifs et CSP+
* Un magazine référent sur les nouvelles technologies




Un lectorat hyper connecté

Lectorat
[ J
30 % MASCULIN
se connectent depuis URBAIN
une tabletteaumoins 25-49 ANS
une fois parjour.
95 %
'épnt équipés
aumoins
94 % unsmartphone
utilisentinternet
touslesjours.
89 %
sontactifs

sur lesreseaux
/ soclaux.

82 %

se connectent depuis
unPC aumoins

une fois parjour. \
87 %

seconnectent depuis
unsmartphone au
moins une fois parjour.

Source OneNext 2020 L30
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Planning 2025

8 JANVIER
22 JANVIER
5 FEVRIER
14 FEVRIER
19 FEVRIER
12 MARS
26 MARS

9 AVRIL

23 AVRIL
25 AVRIL
14 MAI

28 MAI

05 JUIN

11 JUIN

25 JUIN

9 JUILLET

Corinne Rougé
crouge@mediaobs.com
0144889370

Céline Clamagirand
cclamagirand@mediaobs.com
0144888917

31 DECEMBRE
15 JANVIER
29 JANVIER
5 FEVRIER
12 FEVRIER
5 MARS

19 MARS

2 AVRIL

15 AVRIL
16 AVRIL

6 MAI

21 MAI

21 MAI

2 JUIN

18 JUIN

2 JUILLET

1051
1052
1053
146HS
1054
1055
1056
147HS
1057
1058
1059
1060
148HS
1061
1062

PARUTION

23 JUILLET
6 AOUT

27 AOOT

29 AOUT

10 SEPTEMBRE
24 SEPTEMBRE
8 OCTOBRE

17 OCTOBRE
22 OCTOBRE

5 NOVEMBRE
19 NOVEMBRE
3 DECEMBRE
26 DECEMBRE
17 DECEMBRE
7 JANVIER 2026

Contaects

Sandrine Kirchthaler
skirchthaler@mediaobs.com

0144 88 89 22

Sylvain Mortreuil
smortreuil@mediaobs.com

0144 889775

MEDIAOBS

16 JUILLET
30 JUILLET

4 AOUT

4 AOUT

3 SEPTEMBRE
17 SEPTEMBRE
1.8 OCTOBRE
8 OCTOBRE
15 OCTOBRE
29 OCTOBRE
12 NOVEMBRE
26 NOVEMBRE
15 DECEMBRE
10 DECEMBRE
29 DECEMBRE

Sous réserve de modification

Benjamin Courchaure
bcourchaure@mediaobs.com
01 44 88 97 50

DIGITAL
Baptiste Mirande
bmirande@mediaobs com
01 44 88 89 06



